BÁO CÁO

Kết quả xét tuyển viên chức đợt 1 năm 2020

tại Chi cục Văn thư - Lưu trữ tỉnh Đồng Nai

––––––––––––––––––

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Thực hiện Quyết định số 97/QĐ-SNV ngày 13/5/2020 của Giám đốc Sở Nội

vụ về việc phê duyệt Kế hoạch và thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức đợt 1

năm 2020 của Chi cục Văn thư - Lưu trữ; Hội đồng tuyển dụng đã tổ chức tuyển

viên chức theo quy định và báo cáo Giám đốc Sở Nội vụ về kết quả xét tuyển như

sau:

1. Tổ chức thực hiện

Ngày 26/5/2020, Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức đã ban hành Quyết

định số 19/QĐ-HĐTD thành lập Tổ kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển, Quyết định

số 20/QĐ-HĐTD thành lập Tổ kiểm tra sát hạch. Tổ kiểm tra, sát hạch có nhiệm

vụ tham mưu Hội đồng tuyển dụng chuẩn bị bộ đề phỏng vấn, tổ chức phỏng vấn

theo quy định.

Ngày 01/7/2020, Tổ kiểm tra đã rà soát 06 Phiếu đăng ký dự tuyển và đối

chiếu các điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định; kết quả có 05 thí sinh đủ điều kiện

tham dự xét tuyển vòng 2 (phỏng vấn). Theo đó, Hội đồng xét tuyển đã thông báo

danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển, thông báo triệu tập thí sinh và nội dung

ôn tập tới các thí sinh.

2. Kết quả chấm điểm phỏng vấn, điểm ưu tiên

a) Kết quả chấm điểm phỏng vấn

Ngày 13/7/2020, Tổ kiểm tra sát hạch đã tổ chức phỏng vấn các thí sinh, kết

quả như sau:

- Bà Nguyễn Thị Thu Hiền, sinh ngày 15/12/1991, đạt 90 điểm;

- Bà Trương Bích Hồng, sinh ngày 12/02/1989, đạt 70 điểm;

- Ông Đinh Xuân Phương, sinh ngày 02/3/1989, đạt 100 điểm;

- Bà Nguyễn Hoa Thủy, sinh ngày 28/01/1982, đạt 25 điểm;

- Bà Ngô Thị Mỹ Tú, sinh ngày 31/8/1979, đạt 63 điểm.

b) Kết quả xét điểm ưu tiên

Căn cứ khoản 4 Điều 2 Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên

chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng

CHI CỤC VĂN THƯ - LƯU TRỮ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

––––––––––––

Số:        /BC-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày       tháng 7 năm 2020

2

một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công

lập. Hội đồng tuyển dụng viên chức đã thực hiện xét điểm ưu tiên cho thí sinh, cụ

thể như sau:

- Bà Ngô Thị Mỹ Tú, sinh ngày 31/8/1979 được cộng 05 điểm (là con liệt sĩ).

- Bà Nguyễn Hoa Thủy, sinh ngày 28/01/1982 được cộng 05 điểm (là con

thương binh).

3. Dự kiến danh sách thí sinh trúng tuyển

Căn cứ chỉ tiêu tuyển dụng và khoản 6 Điều 2 Nghị định số 161/2018/NĐ-CP

ngày 29/11/2018 của Chính phủ, Hội đồng tuyển dụng đã rà soát, dự kiến 03 thí

sinh trúng tuyển viên chức đợt 1 năm 2020 tại Chi cục Văn thư - Lưu trữ như sau:

- Ông Đinh Xuân Phương, sinh ngày 02/3/1989, đạt 100 điểm;

- Bà Nguyễn Thị Thu Hiền, sinh ngày 15/12/1991, đạt 90 điểm;

- Bà Trương Bích Hồng, sinh ngày 12/02/1989, đạt 70 điểm.

(Danh sách cụ thể kèm theo).

Trong quá trình tổ chức xét tuyển, công tác kiểm tra sát hạch được tổ chức

nghiêm túc, đảm bảo quy trình, thủ tục theo quy định của pháp luật và không có thí

sinh vi phạm quy chế.

Hội đồng tuyển dụng viên chức của Chi cục Văn thư - Lưu trữ kính báo cáo

Giám đốc Sở Nội vụ kết quả xét tuyển viên chức đợt 1 năm 2020 của Chi cục Văn

thư - Lưu trữ./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Các phòng thuộc Chi cục;

- Lưu: VT, NV.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

Trần Võ Chí Cường

BẢNG TỔNG HỢP

Kết quả xét tuyển viên chức đợt 1 năm 2020 tại Chi cục Văn thư - Lưu trữ tỉnh Đồng Nai

(Kèm theo Báo cáo số       /BC-HĐTD ngày     tháng   năm    của Hội đồng tuyển dụng viên chức Chi cục)

Số

tt
Họ tên Ngày sinh

Dân

tộc

Quê

quán

Trình độ

chuyên

môn

Ngoại

ngữ

Tin

học

Vị trí

việc làm

Chức danh nghề

nghiệp

Điểm

phỏng

vấn

vòng

2

(thang

điểm

100)

Đối

tượng

ưu

tiên

(nếu

có)

Tổng

công

điểm

xét

tuyển

Kết

quả

xét

tuyển Hạng Mã số

01
Đinh Xuân

Phương
02/03/1989 Kinh

Thanh

Hóa

- Cử nhân

Hành chính

học;

- Có chứng

chỉ bồi

dưỡng

nghiệp vụ

văn thư, lưu

trữ.

B B

Lưu trữ

viên

thuộc bộ

phận

Kho Lưu

trữ

Lưu trữ

viên

(Hạng

III)

V.01.02.02 100 0 100
Trúng

tuyển

02
Nguyễn Thị

Thu Hiền
15/12/1991 Kinh

Nghệ

An

Cao đẳng

Quản trị

Văn phòng

B B

Lưu trữ

viên

thuộc bộ

phận

Kho Lưu

trữ

Lưu trữ

viên

(Hạng

III)

V.01.02.02 90 0 90
Trúng

tuyển

03
Trương

Bích Hồng
12/02/1989 Kinh

Đồng

Nai

- Cử nhân

Quản trị

kinh doanh;

- Trung cấp

văn thư, lưu

trữ.

B A

Lưu trữ

viên

thuộc bộ

phận

Kho Lưu

trữ

Lưu trữ

viên

(Hạng

III)

V.01.02.02 70 0 70
Trúng

tuyển

4

Số

tt
Họ tên Ngày sinh

Dân

tộc

Quê

quán

Trình độ

chuyên

môn

Ngoại

ngữ

Tin

học

Vị trí

việc làm

Chức danh nghề

nghiệp

Điểm

phỏng

vấn

vòng

2

(thang

điểm

100)

Đối

tượng

ưu

tiên

(nếu

có)

Tổng

công

điểm

xét

tuyển

Kết

quả

xét

tuyển Hạng Mã số

04
Nguyễn

Hoa Thủy
28/01/1982 Kinh

Hậu

Giang

Cao đẳng

Văn thư

Hành chính

B B

Lưu trữ

viên

thuộc bộ

phận

Kho Lưu

trữ

Lưu trữ

viên

(Hạng

III)

V.01.02.02 25 5 30

Không

trúng

tuyển

05
Ngô Thị

Mỹ Tú
31/8/1979 Kinh

Kiên

Giang

- Cử nhân

Luật;

- Có chứng

chỉ bồi

dưỡng

nghiệp vụ

văn thư, lưu

trữ.

B B

Lưu trữ

viên

thuộc bộ

phận

Kho Lưu

trữ

Lưu trữ

viên

(Hạng

III)

V.01.02.02 63 5 68

Không

trúng

tuyển

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-16T11:14:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Thị Diệu<dieult.sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-16T11:23:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Võ Chí Cường<cuongtvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-07-16T13:54:02+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Chi cục Văn thư lưu trữ<ccvtlt.snv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-07-16T13:54:08+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Chi cục Văn thư lưu trữ<ccvtlt.snv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-07-16T13:55:29+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Chi cục Văn thư lưu trữ<ccvtlt.snv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!